[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Бургинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
 От 19.06.2012№ 95
д.Бурга

О внесении изменений  в  решение
 Совета депутатов      Бургинского
 сельского поселения от 23.03.2012
 № 79
          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Налоговым кодексом
            Совет депутатов Бургинского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов Бургинского сельского поселения от 23.03.2012 №79«О внесении изменений в решение Совета депутатов Бургинского  сельского поселения  от 29.08.2007 № 36»:

       - Часть 1, пункт 6, абзац 3  дополнить фразой: « вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2012 года».

       2. Опубликовать решение в газете «Малая Вишера» и разместить на официальном   сайте Администрации Бургинского сельского поселения.

Глава  поселения  А.В.Маршалов